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Förslag till handlingsplan för godstrafik i 
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remiss 

 

Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden godkänner denna anmälan 

 

 

 

Håkan Falk  

Förvaltningschef 

 

 

Göran Carlberg 

Avdelningschef  

 

 

 

Remissen  
Trafikkontorets tidigare godsstrategi, En strategisk inriktning för 

bättre leveranstrafik 2014-2017, löpte ut förra året. Därför har en ny 

handlingsplan tagits fram av trafikkontoret som trafiknämnden har 

skickat ut på remiss. Handlingsplanen, Förslag till handlingsplan 

för godstrafik i Stockholms stad, är tänkt att löpa mellan åren 2018-

2022 och tar således vid där den förra strategin slutade.  

 

Handlingsplanen remitterades mellan den 5 februari och 6 maj 2018 

och kommer efter remiss och justeringar antas i trafiknämnden 

under 2018.  

 

Handlingsplanen är välskriven och lättillgänglig och antas kunna 

komma till nytta för många intressenter. Den inkluderar en 

beskrivning av handlingsplanens koppling till övriga dokument 

inom staden samt en sammanfattning av nuläget och framtida 

utmaningar.  
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Handlingsplanen har även satt upp tre mål för godstrafiken,  

1) Tillgänglighet och förutsägbarhet för godstransporter ska 

öka 

2) Lösningar för godstransporter ska bidra till en minskad 

miljöpåverkan och en attraktiv stad  

3) Planering för godstransporter ska ske i nära samverkan 

mellan staden och andra aktörer  

 

De tio aktiviteter som sedan listas ska arbeta för att förverkliga 

dessa tre mål.  

 

Exploateringskontoret välkomnar särskilt inkluderingen av 

masshantering och vattenvägar vilket kopplar till kontorets arbete. 

Kontoret önska dock bland annat ett fördyligande kring 

ansvarsfördelning av aktiviteterna. Utöver det har 

exploateringskontoret inte rådighet över masshantering och 

bygglogistik som påvisas.   

 

Ärendets beredning 
Ärendet har inom exploateringskontoret beretts av avdelningen för 

miljö och teknik med hjälp av avdelningen för projektutveckling. 
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